
Dziennik Ustaw Nr 257 — 15049 — Poz. 1540

 

Na podstawie art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 19 marca 
2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
17 maja 2004 r. w sprawie egzaminu kwalifikacyjnego 
na agenta celnego oraz wpisu na listę agentów cel-
nych (Dz.  U. Nr  117, poz.  1223 oraz z  2010  r. Nr  18, 
poz. 101) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13:

a)  w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  numer ewidencyjny PESEL, a  w  przypadku 
osoby, której nie nadano numeru PESEL — 
numer paszportu lub innego dokumentu po-
twierdzającego tożsamość;”,

b)  w ust. 3 uchyla się pkt 3,

c)  uchyla się ust. 6;

2)  w § 14:

a)  w ust. 2:

—  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  numer ewidencyjny PESEL, o  ile został 

nadany;”,

— dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5)  numer ewidencyjny zaświadczenia o po-

zytywnym złożeniu egzaminu i datę egza-

minu albo numer i datę decyzji o uznaniu 

kwalifikacji do wykonywania zawodu 

agenta celnego.”,

b) uchyla się ust. 3.

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 

1 stycznia 2012 r.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1540

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 9 listopada 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie egzaminu kwalifikacyjnego na agenta celnego  
oraz wpisu na listę agentów celnych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2004  r. Nr  273, poz.  2703, z  2008  r. Nr  209, poz.  1320 
i Nr 215, poz. 1355, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. 
Nr 106, poz. 673 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 254, 
poz. 1529.


		2011-11-29T17:40:11+0100
	Grzegorz Paczowski




